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X-FIT röjsele – höjden av komfort. 

X-trem passform och 

komfort som räcker hela 

dagen. 
STIHL utökar nu sin mycket populära och prisvinnande serie X-FIT med en röjsele 

utöver det vanliga. X-FIT lanserades först som en kollektion med skyddskläder för 

arbetet med motorsåg och har haft enorma framgångar på marknaden. Nu kommer   

X-FIT också för arbetet med röjsåg.  

STIHL arbetar ständigt för att utveckla sitt produktsortiment och sin skyddsutrustning för deras användare skall få en 
säkrare och mer ergonomisk arbetsplats. Design, ergonomi och kvalitet är inte bara viktigt när det gäller maskiner. Det är 
minst lika viktigt när det gäller att utveckla skyddskläder, skyddsutrustning och andra viktiga tillbehör till maskinerna.  
X-FIT röjsele har en mängd nya och förbättrade egenskaper som gör arbetsvardagen betydligt säkrare, rörligare och 
bekvämare för den som arbetar med röjsåg. 
 

X-FIT – X-trem passform, komfort och säkerhet 

X.et i X-FIT står för det extra som produkterna i denna serie skall ge användaren, berättar Niclas Zetterberg, produktchef 
på Andreas Stihl Norden AB. Vår nya X-FIT röjsele är inget undantag. Med justerbar ryggplatta och bröstspänne samt 
mjuk vaddering på alla utsatta ställen sitter den som handsken på handen. Dessutom höjer den högeffektiva ventileringen 
samt den inbyggda 2-liters vattenbehållaren och verktygsfacket ytterligare komforten. Säkerheten är inget vi 
kompromissar med, det ser en krok med säkerhetsutlösning, den integrerade visselpipan och reflexdetaljerna till. Selen 
finns ute hos våra Servande Fackhandlare så alla är välkomna in och prova, avslutar Niclas. 
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För mer information: Niclas Zetterberg, Andreas Stihl Norden AB, tel 0302-248 00, www.stihl.se 
Stihl har ett mycket brett sortiment med maskiner för allt från enklare arbeten i hemmet till proffsens mer krävande och 
tyngre uppgifter. Våra produkter kan köpas hos våra kvalificerade återförsäljare som alla är Servande Fackhandlare. Du 
når dem lättast genom at ringa 020 – 555 666 Det innebär garanterat professionell service och tillgång till 
reservdelstillbehör under maskinens hela livstid. 

 


